
              Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

                               Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 

1 
 

Výzva více zájemcům 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na dodávku a službu. 

 
I. Úvod 

Zadavatel a kontaktní osoba 
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 
Sídlo zadavatele: Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 
Zastoupené: Mgr. Milanem Martinkem, ředitelem organizace 
Právní forma: 331 – Příspěvková organizace 
IČO: 47701277 
DIČ: CZ47701277 
Výzva je vyvěšena na webových stránkách Statutárního města Karlovy Vary www.mmkv.cz v sekci veřejné 
zakázky. Kontaktní osoba ve věcech této výzvy: Helena Turková – tel.: 720 053 184, hturkova@kv-mzss.cz   
 
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace Vás tímto jakožto zájemce vyzývá k podání 
nabídek v rámci veřejné zakázky mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o zadávání veřejných zakázek“, v platném znění (dále jen ZVZ) 
za účelem realizace veřejné zakázky:  
 

„Nákup 2 ks identických univerzálních kuchyňských robotů “ 
 

II. Podmínky výzvy k podání nabídek 
 
1. Název a popis předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Nákup 2 ks identických univerzálních kuchyňských robotů“. 
Stručný popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 ks identických 
elektrických universálních robotů.  
Zakázka včetně dopravy, instalace a zaškolení obsluhy a ekologické likvidace stávajících robotů. 
a) Vymezení nabídky:  
v základní výbavě objem kotlíku 60 litrů, včetně nerezové metly, háku a míchače, mlýnek na maso,  
krouhač s plátkovačem a struhadly, + zavážecí vozík; 
Jako součást dále redukce 60/40 včetně kotlíku 40 litrů s nástavci (včetně nerezové metly, háku a míchače), 
Příkon minimálně 3,5kW. Rozměr maximálně (vnější rozměry 900x1250x1800 samostatně stojící),   
minimálně 4 rychlosti regulace otáček, bezpečnostní zákryt, automatický zdvih nádoby. 
b) Místo dodání: 
Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace,  
I. provozovna: Jídelna s kuchyní pro seniory a zdravotně postižené Zlatá Kotva, Sokolovská 105,  
   360 05 Karlovy Vary – Rybáře 
II. provozovna: Jídelna s kuchyní, Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku gastro technologie 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: CPV - 44410000-7 Výrobky pro koupelny a 
kuchyně, CPV - 45421151-7 Instalace a montáž vybavených kuchyní 
 
2.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: maximálně 418 700 Kč bez DPH (za 2 ks), cena celkem 
s DPH 530 000 Kč (za 2 ks). 
 
3.  Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 10. 2018 v 11:00 hodin. Místo pro podání nabídek: Městské 
zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace, Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary. 
 
 

http://www.mmkv.cz/
mailto:hturkova@kv-mzss.cz


              Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace 

                               Východní 621/16, 360 20 Karlovy Vary 

2 
 

4. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Nabídková cena za 2 ks maximálně 418 700 Kč bez DPH  (překročení této ceny bude bráno jako nesplnění 
podmínek zadání výběrového řízení a nabídka bude vyřazena z výběrového řízení). Základní hodnotícím 
kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ZVZ – nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky budou 
hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty a zadavatel rozhodne dle ZVZ o výběru 
nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

5. Požadavky na zpracování nabídky 
a) cena kuchyňského robota v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena včetně DPH 
b) ostatní náklady (doprava, instalace, proškolení obsluhy, v rámci přejímacího řízení předá dodavatel   
     objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích  
c) doba trvání záruky 24 měsíců, nástup servisního technika od nahlášení závady 24 hodin, případně další  
     nabídky související s nabídkou.  
d) termín dodání do …týdnů po podpisu „Smlouvy o dílo“ 
e) technický list výrobku včetně vyobrazení, ze kterého bude patrné plnění dle odstavce „a) Vymezení  
    nabídky“. 

Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s předmětem veřejné zakázky. 
 

6. Nabídka musí splňovat minimálně následující parametry  
Struktura nabídky: 
a) vyplněný krycí list nabídky 
b) nabídky zpracované podle požadavku v čl. 5.  
c) uchazeč prokáže profesní kvalifikaci doložením výpisu z veřejného (obchodního) rejstříku, pokud je v něm  
    uchazeč zapsán, či výpisu z živnostenského rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán (např. stačí prostý  
     výpis z internetové databáze či prostá kopie oprávnění). 
Formální požadavky na úpravu nabídky je: 
a) zpracování v v českém jazyce v písemné formě 
b) podepsání oprávněnou osobou uchazeče 
c) předložení v jednom výtisku vytištěném nesmazatelnou formou, bez přepisů a korekcí zásadních  
     informací 
d) podány v uzavřené obálce, opatřené přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně označené: 
                 „Veřejná zakázka – Nákup 2 ks identických kuchyňských robotů - „Neotvírat nabídka“ 
 

7. Termín a místi otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30. 10. 2018 v 9 hod. v budově sídla zadavatele,  
Východní 621/16.  
 

8. Uzavření smlouvy, doba plnění a platební podmínky 
Smlouvu k plnění výše uvedené dodávky uzavře zadavatel s uchazečem, který předložil nejvýhodnější  
nabídku. Plnění smlouvy nejpozději … týdnů po podpisu smlouvy. 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Faktura (s náležitostmi daňového dokladu) bude vystavena po  
uvedení do provozu se splatností 14 dní. 
 

9. Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 
- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky s adekvátním   prodloužením 

lhůty pro podání nabídek. 
- Nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy. 
- Nevracet uchazečům podané nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit celé výběrové řízené, a to i bez uvedení důvodu 
- Zadavatel oznamuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

Karlovy Vary dne 3. 10. 2018                                        Mgr. Milan Martinek,  
Příloha: Krycí list nabídky                                               ředitel organizace, v. r.  


